РОСКОМНАцзОР

Ут!рАВЛЕниЕ  ФвдЕРАт  Ьной  СЛУЖБЫ  по  нАдзоРУ  В  СФЕРЕ  связи,
ИНФОРМАЦИОННЫХ  ТЕХНОЛОГИЙ  и  МАССОВЫХ  КОММУНИКАЦ 3й

по  УльвН1овской  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
09 а-со  .  к

е  Ульявовси

О  внесении  изменений  в  План  деятельности  Управления  Федеральной
службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и  массовых

коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году

В  связи  с  прекращением  действия  по  решению  учредителя  свидетельства  о
регистрации  средства  массовой  информации  (телеканала) «Инза-Видео» ЭЛ  №  ТУ
73-00277 от  21.08.12 приказываю :

1. Исключить  мероприятие  систематического  наблюдения  в  отношении
средства  массовой  информации  (телеканала) «Инза-Видео» (свидетельство  о
регистрации  СМИ  серия  ЭЛ  №  ТУ  73 - 00277 от  21.08.12) из  Плана  деятельности
Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных
технологий  и  массовых  коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году.

2. Информацию  о  внесении  изменений  в  План  деятельности  Управления
Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  связи, информационных  технологий  и
массовых  коммуникаций  по  Ульяновской  области  в  2017 году  разместить  на
Интернет  странице  Управления  официального  сайта  Роскомнадзора  в  сети
Интернет: 73.rkn.gov.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  А.П. Цыкин

006547

	Page 1